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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej powyzej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), pn.: ,Dostawa lekéw dla SP Z0OZ MSWiA
w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie
informuje, ze od Wykonawcow wplynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wedtug kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki powlekane
lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw itp.)? Jesli tak to
prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ ilos¢ opakowar handlowych (czy podaé petne ilosci opakowan
zaokraglone w goére, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczy¢ ilosci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatgcznik nr 2 do SIWZ stosownie do whasciwych instrukcji wyartykutowanych w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania
na rynku opak ywan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczona w SIWZ,
a takze w p zypadku, gdy wycena innych opakowan lekdw spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilos¢
opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy i~formuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczy¢ ilosci zawarte w formularzu cenowym

stanowigcym Zatgcznik nr 2 do SIWZ stosownie do wiasciwych instrukcji wyartykutowanych w SIWZ,

Pytanie nr 4:

Zwracamy sig z prosbg o okreslenie w jaki sposdb postapic¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego
preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod Pakietem?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng leku za opakowanie, a nie za sztuke/kilogram (zgodnie z prawem farmaceu-
tycznym nie ma imozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe) w poz. gdzie
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w SIWZ wystepuijg sztuki lub mg? Jeéli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za
sztuke, mg, ml etc. netto i brutto z doktadnoscia do 4. miejsc po przecinku?

Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy weczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe]j zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacii, jesli
aktualnie tylko takie sg dostepne.

Odpowiedz nr 6:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ, ale tylko w przy-
padku, gdy nie ma na rynku odpowiednika dopuszczonego do obrotu, po przedstawieniu dokumentéw potwier-
dzajacych zgode na dopuszczenie przez MZ wraz z ulotkg w j. polskim (podczas realizacji zaméwien dotgczajac
ulotke w j. polskim w ilosci odpowiadajgcej ilosci zakupionych opakowan). Zamawiajacy zastrzega, ze gdy na
rynku pojawi sie lek dopuszczony do obrotu w Polsce, to bedzie on dostepny do zakupu z zawartej umowy (zamiast
leku dostepnego na zezwolenie MZ).

Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 7, poz. 4.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na potas w postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu 315
mg jondw potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek? Lek Kaldyum ma postaé kapsutek o przedtuzonym
uwalnianiu. Kapsutka zawiera mieszanine jasnoniebieskich i bialych lub prawie biatych peletek zapewniajgcych
przedtuzone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsutki, peletki ulegajg rozproszeniu w tresci pokarmowe;j
i stopniowo uwalniajg substancje czynng w trakcie przechodzenia przez przewod pokarmowy. Chroni to przed
osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku potasu i zmniejsza niepozadane dziatania na
przewod pokarmowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom karmionym przez zgtebnik, poniewaz zgodnie z
ChPL kapsutke mozna otworzyc¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem podawanym przez zgtebnik zotgdkowy
lub jelitowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudnosciami w potykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL
kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem [...]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a
wiec przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziatan niepozadanych u pacjentow z nietolerancjg laktozy.
Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Czy mozna wyceni¢ lek rownowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki, lecz réznigcy sie postacig przy
zachowaniu tej samej drogi podania, np. wymagana w SIWZ tabletka, a réwnowaznik ma postac drazetki,
kapsutki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej oraz amputke za fiolke, fiolke za amputko-strzykawke i
odwrotnie?

Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci iniekcyjnych, tj. fiolki, amputki, amputko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedz nr 9: :

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane tabletek/kapsutek/tabletek powlekanych o przedtuzonym uwalnianiu na tablet-
ki/kapsutki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedz nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 11: -

Czy moina wyceni¢ leki w opakowaniu innej wielkosci niz zadana przez Zmawiajgcego, a ilos¢ opakowan
odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ?

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczyé ilosci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ stosownie do wiasciwych instrukcji wyartykutowanych w SIWZ.
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Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania
na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramdw itp.), niz umieszczone w SIWZ
(czy podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwdch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczy¢ ilosci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ stosownie do wiasciwych instrukcji wyartykutowanych w SIWZ.

Pytanie nr 13:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji, a nie ma innego leku rdwnowaznego, ktdrym mozna by byto go zastgpic, nalezy wycenic ten lek podajac
ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wycenia¢ go wcale?

Odpowiedz nr 13:

W przypadku, gdy zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub nastepuje tymczasowe wstrzy-
manie produkcji, a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastgpi¢ nalezy wycenic ten lek
podajac ostatnig cene sprzedazy oraz informacje o jego braku.

Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 1, poz. 1, 2.

W zwigzku z zakonczong produkcjg prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji z Pakietu.

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajgcy informuje, ze w powyzszym przypadku, nalezy wycenic ten lek podajgc ostatnia cene sprzedazy oraz
uwage o jego braku.

Pytanie nr 15: dot. Pakietu nr 3, poz. 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene w postaci kapsutek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 16: dot. Pakietu nr 13, poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci kapsutek?

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 17: dot. Pakietu nr 15, poz. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci fiolek?

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 18: dot. Pakietu nr 21, poz. 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu w postaci amputek?

Odpowiedz nr 18:

Zamaw:a]qcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesnigj udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 22, poz. 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedz nr 19:

Zamaw:ajqcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. Pakietu nr 27, poz. 1, 2i 3.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci tabletek o przediuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz nr 20:

Zamawm;acy nie wymagia, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.




Pytanie nr 21: dot. Pakietu nr 29, poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci tabletek o przedtuzonym uwalnianiu? Preparat jest do-
stepny tylko w tej postaci.

Odpowiedz nr 21:

gamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane,

Pytanie nr 22: dot. Pakietu nr 34, poz. 1.
Czy ze wzgledu na brak produkcji Theophyllinum 1,2 mg/ml, roztw. d/inf. 250 ml Zamawiajacy dopuszcza mozli-
wos¢ zaoferowania teofiliny w formie 200 mg / 10 ml x 5 amp., w tacznej iloéci 30 opakowan, aby iloé¢ substancji
byta zgodna z SIWZ lub w innej ilosci wskazanej przez Zamawiajacego? Dane rynkowe pokazuja, ze cena mili-
grama teofiliny w formie 200 mg / 10 ml x 5 amp. jest nawet dwa razy nizsza niz w formie 300 mg / 250 ml x 1
szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, dzieki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzyce, a mniejsza
objetos¢ pozwala na podanie 200 mg teofiliny nawet w ciggu 6 min.
Odpowiedz nr 22:

- Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 23: dot. Pakietu nr 36, poz. 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktdry
jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii, ktérego oferta cenowa bedzie korzystna dla Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 23:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 24: dot. Pakietu nr 36, poz. 1.

Czy Zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym
zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz nr 24:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 25: dot. Pakietu nr 39, poz. 1. oraz Pakietu nr 63 poz. 4.

Czy Zamawiajacy dopuséci wycene preparatu w postaci fiolek? Preparat jest dostepny tylko w tej postaci.
Odpowiedz nr 25:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 26: dot. Pakietu nr 41, poz. 1.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem po-
siadat stabilnoé¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C
i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 25°C
i 8 godzin w temp. 2-89C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz nr 26:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wta-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 27: dot. Pakietu nr 41, poz. 4.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt
Imipenem Cilastatin posiadat stabilnos¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadze-
nie infuzji dozylnej?

Odpowiedz nr 27:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
S$ciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 41, poz. 4.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt
Imipenem Cilastatin posiadat mozliwoé¢ przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu
chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
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Odpowiedz nr 28:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 29: dot. Pakietu nr 41 poz. 7 i 17.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci butelek?

Odpowiedz nr 29:

Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzy-
mane.

Pytanie nr 30: dot. Pakietu nr 41, poz. 16.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci pojemnikéw KabiPack?

Odpowiedz nr 30:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 31: dot. Pakietu nr 43 poz. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci amputek? Preparat jest dostepny tylko w tej postaci.
Odpowiedz nr 31:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 32: dot. Pakietu nr 43, poz. 11.

W zwigzku z zakonczong produkcjg prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji z Pakietu.

Odpowiedz nr 32:

Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym przypadku, nalezy wycenic ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz
uwage o jego braku.

Pytanie nr 33: dot. Pakietu nr 46, poz. 8.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene 48 opakowan preparatu o nazwie handlowej: Nystapol, 100 000 IU/ml, zaw.
doustna 30 ml?

Odpowiedz nr 33:

Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzy-
mane.

Pytanie nr 34: dot. Pakietu nr 46, poz. 19.

W zwigzku z zakonczong produkcjg prosimy o wydzielenie lub wykreélenie pozycji z Pakietu.

Odpowiedz nr 34:

Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym przypadku, nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz
uwage o jego braku.

Pytanie nr 35: dot. Pakietu nr 14.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14 dopuszcza Dobutamine w formie koncentratu do infuzji w postaci amputek —
lek obcojezyczny?

Odpowiedz nr 35:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga lekow dopuszczonych do obrotu w Polsce.

Pytanie nr 36: dot. § 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy zmniejszy wartosc kary umownej okreslonej w § 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy z 2,5% do watr-
tosci max. 0,2%? Obecna kara jest razaco wygdrowana.

Odpowiedz nr 36:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 37: dot. § 7 ust. 4 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wykresli zapis w § 7 ust. 4 wzoru umowy? Oznacza on, ze do kazdej ewentualnej kary umownej,
niezaleznie od faktu wezwania do jej zaptaty i zakreélonego do zaptlaty terminu, nalezy od razu doliczy¢ odsetki
za opdznienie, bowiem wymagalno$¢ kary pojawia sig natychmiast w dniu wystapienia przestanek do jej naliczenia.
Grozi to ustaleniem stawki kar w razaco wygdrowanej wysokosci.

Odpowiedz nr 37:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.




Pytanie nr 38: dot. § 9 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy w § 9 ust. 3 i ewentualnie w § 9 ust. 4 dopisze, ze procedura zmiany cen nie ma zastosowania
dla zmiany stawki VAT, ktéra wchodzi w zycie automatycznie z dniem wskazanym w odpowiedniej ustawie?
Obecne zapisy, w razie zmniejszenia stawki mogg by¢ niekorzystne takze dla Zamawiajgcego. Z kolei, oczekiwa-
nie na zgode na podwyzszenie stawki VAT (ceny brutto) grozi dostawami towaréw po razgco niskiej cenie.
Odpowiedz nr 38:

Nie: Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 39: dot. Pakietu nr 62.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby lek zaoferowany w Pakiecie nr 62 posiadat wiasne, udokumentowane badania
kliniczne potwierdzajace skutecznosc i bezpieczenstwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczace stosowania
u pacjentéw o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedz nr 39:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Zze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 40: dot. Pakietu 62.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby lek zaoferowany w Pakiecie nr 62 byt zarejestrowany we wszystkich krajach Unii
Europejskiej?

Odpowiedz nr 40:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 41: dot. Pakietu 62.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby lek zaoferowany w Pakiecie nr 62 byt objety obowigzkiem dodatkowego, szcze-
golnego monitorowania bezpieczenstwa terapii?

Odpowiedz nr 41:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 42: dot. Pakietu nr 50.

Do jakich aparatéw do znieczulenia potrzebujg Parstwo parowniki? Prosimy o okreslenie dokladnej ilosci
niezbednych parownikéow.

Odpowiedz nr 42:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga zaoferowania parownikéw kompatybilnych z aparatami: Drager Fabius GS
Premium, Drager Fabius Trio lub Mindray Wato EX-35. Zamawiajacy potrzebuje 7 parownikéw. Dodatkowo,
Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaly
odpowiednio zmodyfikowane,

Pytanie nr 43: dot. Pakietu nr 51.

Do jakich aparatéw do znieczulenia potrzebujg Panstwo parowniki? Prosimy o okreslenie doktadnej ilosci
niezbednych parownikdw.

Odpowiedz nr 43:

Zamawiajacy informuje, 7 wymaga zaoferowania parownikéw kompatybilnych z aparatem Drager Fabius GS
Premium. Zamawiajacy potrzebuje 3 parownikéw. Dodatkowo, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy
wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaty odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 44: dot. Pakietu nr 9, poz. 3.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9, poz. 3 dopusci Citra Lock 4% w postaci bezigtowej amputki (fiolki) x 5 ml z
systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznoé potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do He-
paryny, stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajgc krwa-
wienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakte-
ryjne?

Odpowiedz nr 44:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 45: dot. Pakietu nr 9, poz. 3.
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawia-
nej ilosci?



Odpowiedz nr 45:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
staja podtrzymane.

Pytanie nr 46: dot. Pakietu nr 52, poz. 3i 4.

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie z Pakietu nr 52, poz. 3 i 4 i utworzenie odrebnego Pakietu dla w/w pozydji.
Odpowiedz nr 46: '

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane. ' :

Pytanie nr 47: dot. Pakietu nr 52. ) _

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 52 - Srodki znieczulajgce, poz. 1 (Bupivacaini hydrochloridum 20 mg / 4 ml roztw.
do wstrz. do znieczuleri podpajeczyndwkowych 5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe
blistry? Pragniemy nadmienic, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne za-
nieczyszczenie, czy skazenie podawanych lekéw anestezjologicznych, dodatkowo utatwia prace lekarza anestezjo-
loga, ktéry nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje sie pewniej w czasie przy-
gotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujgc w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative
analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test, Einstein
2016, 24;14(2):226-30).

Odpowiedz nr 47:

Tak, Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry.

Pytanie nr 48: dot. Pakietu nr 7, poz. 3i 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 20 szt. z przeli-
czeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 48:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 49: dot. Pakietu nr 7, poz. 3i 4.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie bezpiecznych amputek wykonanych z polietylenu, niettukacych, pasuja-
cych do wszystkich strzykawek i niewymagajacych stosowania igty podczas pobierania leku z amputki?
Odpowiedz nr 49:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 50: dot. Pakietu nr 8, poz. 1i 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 szt. z przeli-
czeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 50:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg podtrzy-
mane.

Pytanie nr 51:dot. Pakietu nr 41, poz. 10.

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 10 do osobnego Pakietu? Zmiana pozwoli na ztozenie wiekszej liczby ofert, co
pozwoli na uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiajacego. |

Odpowiedz nr 51:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 52: dot. Pakietu nr 41, poz. 6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 szt. z prze-
liczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 52:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zsmawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostajg podtrzyrr}‘ane.

Pytanie nr 53: dot. Pakietu nr 41, poz. 7. |

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 butelek z
przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajgcego?




Qdpowiedz nr 53:
;a_mawiaj_qcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 54: dot. Pakietu nr 41, poz. 8i 9.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 szt. z prze-
liczeniem ilosci wymaganej przez Zamamancego"

Odpowiedz nr 54:

Zamamenqcv nie wymaga ale dopuszcza zastosowanie ww, rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
scnwe zaprsy wczesnle] udostepnion2j dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytame nr .>5 dot. Pakietu nr 41, poz. 11, 12i 13.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 20 szt. z prze-
liczeniem ilosci wymagane]j przez Zamawiajgcego?

Qdpowiedz nr 55:

ZamaWia]acy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
¢ciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 56: dot. Pakietu nr 41, poz. 14 i 15.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 szt. z prze-
liczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 56:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 57: dot. Pakietu nr 41, poz. 16.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 szt. z prze-
liczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 57:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy w;zeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 58: dot. Pakietu nr 41, poz. 17.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 butelek z
przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 58:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 59: dot. Pakietu nr 49.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 szt. z prze-
liczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 59:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
$ciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 60: dot. Pakietu 63, poz. 2i 3.

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 2 i 3 do osobnego Pakietu? Zmiana pozwoli na ztozenie wigksze;j liczby ofert, co
pozwoli na uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 60:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wihasciwe zapisy wczesniej udostepmonej dokumentacy przetargowej zo-
stajg podtrzymane. .

Pytanie nr 61: dot. § 4 ust. 4 wzoru umowy.

W celu zapewnienia rdwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci re-
klamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 wzoru umowy 5-dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji
oraz zamiane stow ,, ... od daty powiadomienia o wadzie” na ,....od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedz nr 61:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.



"

Pytanie nr 62: dot. § 6 ust. 7 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 7 wzoru umowy poprzez zamiane stéw ,odsetki
ustawowe” na ,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz nr 62:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 63: dot. § 7 ust 1 wzoru umowy.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 7 ust. 1:

«1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowna, z tytutu:

1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktérakolwiek ze stron z przyczyn, lezacych po stronie Wykonawcy
w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w § 6 ust. 2,

2) opdznienia w dostarczeniu poszczegdlnej partii zaméwienia w wysokosci 0,5 wartoéci ceny brutto tej partii,
za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opéznionej w dostarczeniu partii
zamowienia.” :

Odpowiedz nr 63:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
staja podtrzymane. :

Pytanie nr 64: dot. Pakietu nr 14, poz. 1.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14, poz. 1 (Dobutamini hydrochloridum) wymaga preparatu zarejestrowanego i
dopuszczonego do obrotu na rynku polskim.

Odpowiedz nr 64:

Tak, Zamawiajacy w Pakiecie nr 14, poz. 1 wymaga preparatu zarejestrowanego i dopuszczonego do obrotu na
rynku polskim.

Pytanie nr 65: dot. Pakietu nr 10, poz. 1, 2, 3i 4.

Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 10, poz. 1-4, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadat wskazanie w
dozylnym leczeniu bélu w okresie okotooperacyjnym, jako sktadnik analgezji prewencyijnej i multimodalnej zgodnie
z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bdlu z 2019 r. opublikowanymi przez Polskie Towarzystwo
Badania Bolu?

Odpowiedz nr 65:

Tak.

Pytanie nr 66: dot. Pakietunr 6, poz. 1, 2i 3.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Midazolam w Pakiecie nr 6, poz. 1-3 posiadat w swoim sktadzie edetynian sodu,
ktory zapobiega powstawaniu niewielkich iloéci osadéw spowodowanych wytrgcaniem sie produktéw interakcji
szkta z ptynem amputkowym, co wplywa na stabilnoéé i jakos¢ Midazolamu?

Odpowiedz nr 66:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 67: dot. Pakietu nr 6, poz. 1, 2 3.

Czy Zamawiajacy, w Pakiecie nr 6, poz. 1-3 wymaga, aby Midazolamy zgodnie z ChPL miaty mozliwos¢ mieszania
w jednej strzykawce z morfing i wykazywaty stabilnosci przez 24h w temp. 250C?

Odpowiedz nr 67:

Tak.

Pytanie nr 68: dot. Pakietu nr 8, poz. 1i 2.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w Pakiecie nr 8, poz. 1 i 2 (Metamizolum natricum inj.1g/2ml-25g5mlx5
amp.) mozna byto miesza w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum, roztwér do
wstrzykiwan 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia
bolu z 2019 r. opublikowanymi przez Polskie Towarzystwo Badania BSlu?

Odpowiedz nr 68:

Tak.

Pytanie nr 69: dot. Pakietu nr 8, poz. 1i 2.

Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 8, poz. 1 i 2 - amputki z oranzowego szkta typu I z punktem przelamy-
wania (OPC).




Odpowiedz nr 69:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, ze dziatajac w opar-
ciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamowien publicznych, wyznacza nowy nastepujgcy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skfadania ofert: 29.10.2020 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 29.10.2020 r., godz. 12:00.
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